江西理工大学应用科学学院教务办公室

理工应教务字【2018】13 号

关于转发教育厅《关于做好 2018 年江西省高等学校

教学改革研究课题申报立项工作的通知》的通知

各系、学院所属各部门：

根据教育厅《关于做好 2018 年江西省高等学校教学改革研究课题申

报立项工作的通知》（赣教高字〔2018〕76 号）（下称《通知》）要求，各

系将组织申报 2018 年省教改课题工作，其中，校级和院级教改课题一并

申报。现将有关事项通知如下：

一、申报及评审

1、请有意申报的老师认真研读省里下发的《通知》及相关附件，自

行下载填写申报书、活页和汇总表。

网址：http://www.jxedu.gov.cn/info/1011/124273.htm

2、各系组织对本系申报的项目进行评审并排序，最终排序结果按照

汇总表格式由各系统一报教务办，教务办不接受个人申报。

二、申报截止时间: 10 月 29 日前，电子及纸质材料以系为单位统一

报至教务办孙璐洁老师，逾期不候。

三、各系报送的具体材料

电子材料：系汇总表、个人申报书和活页电子稿。

纸质材料：申报书及活页各一式三份，双面打印，单独装订（纸质

材料须按照系汇总表排序）。

                                           教务办公室

二〇一八年十月十七日